Praça Getúlio Vargas nº20 – Centro – CEP: 36.970-000 - Manhumirim – MG
Telefax:(33)3341-1050 / Fone:(33)3341-2229

 imail: atendimento@cammirim.mg.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim/MG

REQUERIMENTO N º 003/2011, de 03 de março de 2011.

AUTORIA: Vereador Rodrigo Soares.

REQUER: votação de emenda em plenário.

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Manhumirim,

 Vereador abaixo assinado, com base no Art. 283 do Regimento Interno da Câmara
–  “O destaque  para  votação  em separado,  de  dispositivo  ou  emenda,  será  requerido  até
anunciar-se  a  votação  da  proposição”,  vem,  respeitosamente,  requerer  a  V.  Exª,  as
seguintes providências:

- Solicito votação em Plenário, da Emenda nº 003/11, de 21 de fevereiro de
2011, de minha autoria.

JUSTIFICATIVA:

Nos termos regimentais solicito a providência que se pede.
Pede deferimento.

        Assinatura do autor: